
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. j. KULK 52590/2024 

podle Rámcové dohody na výrobu a distribuci příkazových bloků 
č. j. MF-16777/2021/39-1 uzavřené dne 24. 5. 2021 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy 

Liberecký kraj 
sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
IČO: 70891508 
DIČ: CZ 70891508 
banka: Komerční Banka, a.s. 
č. účtu: 19-7964200287/0100 
ID datové schránky: c5kbvkW 
za něž jedná: Bc. Martin Půta, hejtman Libereckého kraje, zastoupený na základě 
plné moci lng. Janem Klímou, vedoucím ekonomického odboru Krajského úřadu 
Libereckého kraje 

dále jen ,,Odběratel“ 

na straně jedné

a 

Optys, spol. s r.o. 
se sídlem U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou 
značkou C1915 
IČO: 42869048 
DlČ:CZ42869048 
banka: ČSOB 
č. účtu: 286658085/0300 
ID datové schránky: uuhcgfq 
zastoupena: Mgr. Michaelem Krettkem, jednatelem; lng. Rostislavem Zemanem, 
jednatelem 

(dále jen ,,Dodavatel“) 

na straně druhé 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona 
č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

1



znění, k veřejné zakázce S názvem „Výroba a distribuce příkazových bloků 2021 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 2. 2021 pod evidenčním číslem 

ZRO21-003775 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 
1) Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této 

Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Odběratele Výrobu 
a Distribucí Příkazových bloků na základě Výzvy k podání Nabídky Dodavatele ze 
dne 4. 7. 2024, která je Přílohou č. 2 této Prováděcí smlouvy (dále jen ,,Výzva“), 
přičemž požadované Příkazové bloky jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 

Prováděcí smlouvy, a to za podmínek uvedených vtéto Prováděcí smlouvě a 
Rámcové dohodě. 

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas 
provedenou Výrobu a Distribucí Příkazových bloků zaplatit Cenu za Výrobu 
a Distribucí Příkazových bloků dle čl. Ill Rámcové dohody a dle Přílohy č. 3 
Rámcové dohody, konkrétně Specifikovanou v čl. Il této Prováděcí smlouvy, a to 
způsobem definovaným v Rámcové dohodě. 

3) Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není- 
lí v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

ıı. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1) Cena za Výrobu a Distribucí Příkazových bloků dle této Prováděcí smlouvy 

činí 34 623,97 Kč bez daně z přidané hodnoty, sazba daně z přidané hodnoty činí 
21 %, daň z přidané hodnoty činí 7271,03 Kč, Cena za Výrobu a Distribucí 
Příkazových bloků včetně daně z přidané hodnoty činí 41 895,- Kč. Jednotkové 
ceny za Výrobu a Distribucí jednoho svazku jednotlivých druhů Příkazových bloků 
ve smyslu Přílohy č. 2 Rámcové dohody, objednávaných podle této Prováděcí 
smlouvy, byly Dodavatelem stanoveny v souladu s čl. Ill Rámcové dohody a jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

ııı. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNÉNÍ 
1) Dodavatel se zavazuje provést Výrobu Příkazových bloků v termínu stanoveném 

včl. Vodst. 1 Rámcové dohody, nejpozději však do 60 dní ode dne účinnosti 
Prováděcí smlouvy, a ve stejném termínu provést Distribucí Příkazových bloků do 
Místa/Míst dodání na adrese: 

Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Výzva Odběratele k podání Nabídky Dodavatele ze dne 4. 7. 2024, je nedílnou 
součástí této smlouvy.

2



Dodavatel se zároveň zavazuje provést Výrobu a Distribucí Příkazových bloků 
dle požadavků stanovených ve Výzvě, dle specifikace uvedené vPříloze č. 1 

Prováděcí smlouvy a za dodržení podmínek stanovených touto Prováděcí 
smlouvou a Rámcovou dohodou. V případě Distribuce Příkazových bloků do více 
Míst dodání, tj. v případě Distribuce Příkazových bloků Vnítřním organizačním 
jednotkám Odběratele č. 1 dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody, se Dodavatel 
zavazuje provést Distribucí Příkazových bloků vždy včlenění dle Přílohy č. 1 

Prováděcí smlouvy, tj. dle specifikace a množství jednotlivých druhů Příkazových 
bloků pro jednotlivé Vnitřní organízačníjednotky Odběratele č. 1. 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu 
Prováděcí smlouvy (dále jen ,,Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou 
oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Prováděcí smlouvy, S výjimkou 
změn nebo ukončení Prováděcí smlouvy, není-li vProváděcí smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Prováděcí smlouvy má 
více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech 
Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: 
lng. Radek Fišer, tel. 485 226 535, e-mail: radek.fiSer@kraj-lbc.cz 
Bc. Michaela Janů, tel. 485 226 556, e-mail: michaela.janu@kraj-lbc.cz 

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je: Andrea Dydek Krásová, obchodní 
referent, mob: 724 804 732,e-mail: andrea.dydek.kraSOva@optyS.cz 

Doplňování nebo změnu Prováděcí smlouvy lze provádětjen se souhlasem druhé 
smluvní strany Prováděcí smlouvy, a to pouze formou písemných a číselně 
označených dodatků, není-li V Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu 
a Rámcovou dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečností neupravené 
vtéto Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, 
že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené 
vRámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí 
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda 
nepoužije. Vztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí 
smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními 
předpisy. 

Podpisem této Prováděcí smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
Příjetím Nabídky Dodavatele ve smyslu čl. IV odst. 8 Rámcové dohody bude 
vázán všemi povinnostmi Odběratele zakotvenými V Rámcové dohodě a zároveň

3



smí využívat veškerá oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere 
na vědomí a souhlasí S postupem dle tohoto odstavce. 

7) Jestliže výše předmětu Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, zajistí 
Odběratel uveřejnění Prováděcí Smlouvy v registru smluv podle Zákona 
č. 340/2015, ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, a podle čl. XIV odst. 9 Rámcové dohody, a vyrozumí O tom Dodavatelé. 
Dodavatel prohlašuje, že tato Prováděcí smlouva, jakož i její text a přílohy, 
neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji Odběratel v plném rozsahu (s 
vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil v registru 
smluv ve smyslu zákona O registru smluv, případně na jiném místě, bude-li k 
tomu Odběratel povinován, a to bez časového omezení _ 

8) Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí 
Smlouvy. Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv vsouladu sčl. XIV odst. 9 Rámcové dohody, pokud výše předmětu 
Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH; v ostatních případech 
Prováděcí smlouva nabývá účinnosti současně s nabytím platnosti dnem podpisu 
oběma stranami Prováděcí smlouvy. 

9) V případě, že je Prováděcí smlouva uzavřena v listinné podobě, pak je 
vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž každý bude považován za pr\/opis. Každá 
strana Prováděcí smlouvy obdrží po 2 stejnopisech této Prováděcí smlouvy. 

10) Na důkaz toho, že strany Prováděcí Smlouvy S obsahem této Prováděcí Smlouvy 
souhlasí, rozumíjí a zavazují se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, 
že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Příloha č. 1 - Přehled objednávaného množství a Jednotkových cen podle 
jednotlivých druhů Příkazových bloků 

Příloha č. 2 - Výzva Odběratele k podání Nabídky Dodavatelé ze dne 4. 7. 2024 

V ........................... ._ dne ................... _. V Dolních Životicích dne 19. 7. 2024 

........................................................... ._ Mgr. Michael Krettek, jednatel 
Od běratel Dodavatel

4



KRAJSKÝ UŘAD LIBERECKÉHO KRAJE 
ekonomický odbor 

OBJEDNÁVKA - VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na výrobu a distribuci příkazových bloků 

Objednatel: Dodavatel: 
Liberecký kraj OPTYS, spol. S r.o. 
Ekonomický odbor U Sušárny 301 
U Jezu 642/za 747 56 Døini živøúøø 
460 0l Liberec l IS DS: uuhcgfq 
IČO; 708 91 508 IČO; 428 69 048 

DIČ; CZ70891508 DIČ; CZ42869048 

Čisıø øhjøánávkyz EKO/OEAJ0045/2024 
Vyřizuje: Ing. Radek Fišer 
Telefon: 485 226 535 
E-mail: radek.fiser@kraj -lbc.cZ 

Liberec dne 4. 7. 2024 

Vážený dodavateli, 

V souladu S příslušným ustanovením Rámcové dohody na výrobu a distribuci příkazových 
bloků č. j. l6777/2021/39-l vás vyzýváme k podání nabídky na výrobu a distribuci příkazových 
bloků Odběrateli ve formě návrhu příslušné Prováděcí Smlouvy podle závazného vzoru a níže 
uvedené Specifikace: 

a) identifikační údaje Odběratele: 

Liberecký kraj 
se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
za nějž jedná: Bc. Martin Půta, hejtman Libereckého kraje, zastoupený na základě plné 
moci Ing. Janem Klímou, vedoucím ekonomického odboru Krajského úřadu 
Libereckého kraje 
IČO; 708 91 508 
DIČ; CZ70891508 
banka: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 19-7964200287/0100 
ID datové schránky: c5kbvkW 

T +420 485 226 536 E jan.k|ima@kraj-|bc.CZ 

Liberecký kraj Datová Schránka côkbvkvv IČO 70891508 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 vvvvv\/.kraj-|bc.CZ DIČ CZ70891508



b) podrobná Specifikace požadovaného plnění: 

Č. pol. Název tìskopìsu Skladové číslo Objednané mnozstvi 
tìskopìsu (počet ks svazků 

hıøhů) 

l Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené 
úkládané krajskými úřady nebo obcemi 
(20 trojlistů) 

46 6400 
vzor č. 1 

500 

2 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené 
úkládané krajskými úřady nebo obcemi 
(20 dvoulistů) 

46 6401 
vzor č. 1 

2 000 

3 Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené 
úkládané krajskými úřady nebo obcemi právnickým a 
podnikajícímjfvzickým osobám (20 trojlistů) 

46 6500 
vzor č. I

O 

4 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené 
úkládane' krajskými úřady nebo obcemi právnickým a 
podnikajícímjfvzickým osobám (20 dvoulistů) 

46 6501 
vzor č. I

O 

5 Příkazové bloky na peněžité záruky 
Za splněnípovinnosti ukládane' krajskými úřady nebo 
obcemi fyzickým osobám, právnickým osobám a 
podnikajicímfyzickým osobám 
(20 dvoulistů) 

46 6510 
vzor č. I

O 

Celkem X 2 500 

Poznámka: 
Jedním trojlistem se rozumí l originál + 2 Stejnopisy 
Jedním dvoulistem se rozumí l original + l Stejnopis 

c) místo, kam má být provedena Distribuce Příkazových bloků: 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
ekonomický odbor, odd. ekonomických analýz 
lng. Radek Fišer, ved. odd. ekonomických analýz 
Bc. Michaela Janů, odd. ekonomických analýz 

d) kontaktní údaje osob oprávněných jednat jménem Odběratele: 

Ing. Radek Fišer, tel. 485 226 535, e-mail: radek.fiSer@kraj-lbc.cZ 
Bc. Michaela Janů, tel. 485 226 556, e-mail: michaela.janu@kraj-lbc.cZ

2



Vážený dodavateli, vaši nabídku očekáváme podle podmínek příslušných ustanovení 
Rámcové dohody na výrobu a distribucí příkazových bloků. 

Děkujeme vám Za spolupráci. 

S pozdravem 

Ing. J an Klíma 
vedoucí ekonomického odboru

3



Položka Hodnoty

26 6400 26 6401 26 6500 26 6501 46 6400 46 6401 46 6500 46 6501 Celkem Počet Celkem Cena Celkem s DPH

ico Odběratel Název adresy Ulice Město PSC Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH

00064581 Hlavní město PRAHA Magistrát hlavního města Prahy Jungmanova 35/29 Praha 1 11000 300 6523,14 7893,00 300 3562,80 4311,00 300 23598,30 28554,00 900 33684,30 40758,00

Městská policie hl. města Prahy Korunní 98 Praha 10 101 00 2000 23752,00 28740,00 2000 23752,07 28740,00

Hlavní město PRAHA Celkem 300 6523,14 7893,00 2300 27314,80 33051,00 300 23598,30 28554,00 2900 57436,37 69498,00

70888337 Jihomoravský kraj Jihomoravský kraj Žerotínovo nám. 3 Brno 60182 1200 26092,56 31572,00 1000 11876,00 14370,00 2200 37968,60 45942,00

Jihomoravský kraj Celkem 1200 26092,56 31572,00 1000 11876,00 14370,00 2200 37968,60 45942,00

70889546 Královehradecký kraj Královehradecký kraj Pivovarské náměstí 1245 Hradec Králové 50003 300 6523,14 7893,00 1000 11876,00 14370,00 30 2359,83 2855,40 1330 20759,00 25118,40

Královehradecký kraj Celkem 300 6523,14 7893,00 1000 11876,00 14370,00 30 2359,83 2855,40 1330 20759,00 25118,40

70890366 Plzeňský kraj Krajský úřad Škroupova 18 Plzeň 30100 310 6740,58 8156,10 600 7125,60 8622,00 11 865,27 1046,98 921 14731,47 17825,08

Plzeňský kraj Celkem 310 6740,58 8156,10 600 7125,60 8622,00 11 865,27 1046,98 921 14731,47 17825,08

70890692 Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj 28. října 117 Ostrava 70200 1775 38595,25 46700,25 3004 35675,50 43167,48 25 21414,48 25911,50 10 786,61 951,80 4814 96471,93 116731,03

Moravskoslezský kraj Celkem 1775 38595,25 46700,25 3004 35675,50 43167,48 25 21414,48 25911,50 10 786,61 951,80 4814 96471,93 116731,03

70891168 Karlovarský kraj Karlovarský kraj Závodní 353/88 Karlovy Vary -Dvory 360 06 1010 11994,76 14513,70 110 8652,71 10469,80 1120 20647,52 24983,50

Karlovarský kraj Celkem 1010 11994,76 14513,70 110 8652,71 10469,80 1120 20647,52 24983,50

70891320 Zlínský kraj Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 Zlín 76190 230 5001,08 6051,30 1200 14251,20 17244,00 1430 19252,31 23295,30

Zlínský kraj Celkem 230 5001,08 6051,30 1200 14251,20 17244,00 1430 19252,31 23295,30

70891508 Liberecký kraj - Krajský úřad Liberecký kraj - Krajský úřad U Jezu 642/2a Liberec 2 46180 500 10871,90 13155,00 2000 23752,00 28740,00 2500 34623,97 41895,00

Liberecký kraj - Krajský úřad Celkem 500 10871,90 13155,00 2000 23752,00 28740,00 2500 34623,97 41895,00

70892156 Ústecký kraj Krajský úřad Velká Hradební 3118/48 Ústí nad Labem 1 40002 650 14133,47 17101,50 1500 17814,00 21555,00 2150 31947,52 38656,50

Ústecký kraj Celkem 650 14133,47 17101,50 1500 17814,00 21555,00 2150 31947,52 38656,50

71214011 Generální ředitelství cel Celní úřad pro hlavní město Prahu K Hrušovu 293/2 Praha 10 102 00 1160 19778,00 23930,80 4445 52788,97 63874,65 5605 72566,48 87805,45

Celní úřad pro Jihočeský kraj Kasárenská 6 České Budějovice 370 21 400 6820,00 8252,00 50 593,80 718,50 450 7413,64 8970,50

Celní úřad pro Jihomoravský kraj Řípská 9 Brno – Slatina 627 00 1500 25575,00 30945,00 1100 13063,64 15807,00 2600 38638,02 46752,00

Celní úřad pro Karlovarský kraj Dubová 8 Karlovy Vary 360 04 450 7672,50 9283,50 620 7363,14 8909,40 1070 15035,45 18192,90

Celní úřad pro Kraj Vysočina Střítež č.p. 5 Střítež u Jihlavy 588 11 1005 17135,25 20733,15 555 6591,20 7975,35 10 7398,02 8951,60 1570 31124,05 37660,10

Celní úřad pro Moravskoslezský kraj Nám. Sv. Čecha 8 Ostrava 702 00 3000 51150,00 61890,00 2660 31590,25 38224,20 5660 82739,01 100114,20

Celní úřad pro Olomoucký kraj Sladkovského 37 Olomouc 772 11 780 13299,00 16091,40 1003 11911,66 14413,11 5 4282,90 5182,30 25 18495,05 22379,00 1813 47988,28 58065,81

Celní úřad pro pro Pardubický kraj Palackého 2659 Pardubice 530 02 720 12276,00 14853,60 530 6294,30 7616,10 1250 18570,00 22469,70

Celní úřad pro Středočeský kraj Washingtonova 11 Praha 1 110 00 2000 34100,00 41260,00 1041 12362,95 14959,17 3041 46462,12 56219,17

Celní úřad pro Liberecký kraj České mládeže 1122 Liberec 460 03 425 7246,25 8767,75 300 3562,81 4311,00 725 10808,88 13078,75

Celní úřad pro Plzeňský kraj Radobyčická 25, II. poschodí, kancelář č. 305 Plzeň 303 88 1700 28985,00 35071,00 1500 17814,03 21555,00 3200 46798,33 56626,00

Celní úřad pro Ústecký kraj Přístavní 8 Ústí nad Labem 400 07 1000 17050,00 20630,00 1004 11923,54 14427,48 16 13705,26 16583,36 10 7398,02 8951,60 2030 50076,40 60592,44

Celní úřad pro Zlínský kraj Zarámí 4463 Zlín 762 34 400 6820,00 8252,00 200 2375,21 2874,00 15 11097,03 13427,40 615 20292,08 24553,40

Celní úřad Praha Ruzyně Aviatická 12/1048 Praha 6 160 08 10 118,76 143,70 10 118,76 143,70

Generální ředitelství cel Celkem 14540 247907,00 299960,20 15018 178354,26 215808,66 21 17988,15 21765,66 60 44388,12 53709,60 29639 488631,50 591244,12

Celkový součet 14540 247907,00 299960,20 15018 178354,26 215808,66 21 17988,15 21765,66 60 44388,12 53709,60 5265 114481,12 138522,15 13614 161679,86 195633,18 25 21414,48 25911,50 461 36262,72 43877,98 49004 822470,19 995188,93


